СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2013 г. № 5/3

Об отчете главы сельского поселения Ашитковское

о работе администрации муниципального образования и своей деятельности за 2012 год.
В соответствии с п.6 ст.28 Устава муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское», заслушав отчет главы сельского поселения Ашитковское о работе администрации муниципального образования и своей деятельности за 2012год,
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Признать деятельность главы сельского поселения Ашитковское Сухаря О.В. за 2012 год удовлетворительной.

2. Рекомендовать главе сельского поселения Ашитковское:

- обратить внимание на решение вопросов связанных с поддержкой малого и среднего предпринимательства;

- ускорить утверждение генерального плана поселения;

- разработать программу инвестиционного развития территории поселения;

- завершить работу по разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг;

- рассмотреть возможность организации деятельности нотариуса на территории поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ашитковский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское

Г.А. Романова

1